浦江县教育研究与教师培训中心文件

[bookmark: _GoBack]关于举行2017年浦江县高中物理教学研讨会的通知

各高中：
为了进一步提高物理课堂教学的效率，展示青年教师的教学技能，决定于12月20日在浦江中学举行高中物理教学研讨活动，有关事项通知如下：
一、时间：12月20日（星期三） 一天
二、地点：浦江中学
三、活动安排
1.公开课和课后评议
	课节
	课题
	开课人
	评课人

	第二节
	万有引力理论的成就
	李晓敏
	郑少剑

	第三节
	宇宙航行
	宣晟杰
	邵真法

2. 专题讲座：高考阅卷与高中物理教学
主讲人：朱 畑
四、参加人员：高中物理教师
请有关老师安排好工作，于12月20日上午8:00前到浦江中学行政楼四楼录播教室报到。途中注意安全。

浦江县教育研究与教师培训中心
2017年12月15日